[bookmark: _GoBack]Директору Муниципального бюджетного
	                                                                          общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 4
В.Н. Титову
___________________________________
___________________________________
                                                                                                             (ФИО  полностью)
Место регистрации (жительства):_______
___________________________________
___________________________________
                                                                                                               (нужное подчеркнуть)
Конт. тел.:__________________________

Заявление №______

Прошу зачислить меня__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
«_____»______________ _______ года рождения, ___________________________________
                                                                                                       (место рождения)
Зарегистрированного по адресу: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________

В 10 класс ____________________________профиля, при наличии мест согласно лицензионным требованиям, предьявляемым к образовательной организации.
Изучал (а)________________________________________________________________язык.

К данному заявлению прилагаются следующие документы:
1. Аттестат об основном образовании.
2. Личное дело.

С Уставом школы, свидетельством об аккредитации и лицензией ознакомлен (а).

________________
                                                                                                                                                                    (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных.
________________

                                                                                                                                                                     (подпись)
________________
                                                                                                                                                                    (дата)

Рег.№_________